
Zajímá Vás, jak to u nás vypadá?  

 
Uvažujete o tom, že jednou budete 

potřebovat pomoci s některými 
činnostmi, které zatím zvládáte?  

 
Chcete si popovídat se svými 

vrstevníky? 
  

Nebo se cítíte osamoceni? 

 

Potom Vás srdečně zveme na 

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 

v Domově „Srdce v dlaních“ – sociální služby Jiříkov,  

který se bude konat 

ve  středu 8. října 2014

od do 10.00 16.00 hodin na adrese Filipov 65, Jiříkov.  

Během dne se setkáte se zástupci vedení domova, kteří vás 
seznámí se základními informacemi o jednotlivých 

sociálních službách, které poskytujeme.  
Rádi odpoví na vaše případné dotazy. 

Můžete si poslechnout naši hudební kapelu Senior Band, 
zazpívat si, zatančit, nebo si zkusit vyrobit nějakou 

drobnůstku v naší ergo dílně.    

 


